傍聴席における撮影（録音）の許可について

　葛飾区議会傍聴規則第14条に基づき、他の傍聴者の迷惑とならないよう十分注意のうえ、傍聴席からの撮影（録音）を下記のとおり行うことについて許可願います。
記

１　撮影（録音）をする会議名
　　令和　　年第　回定例会　令和　　年　　月　　日開催の本会議

[bookmark: _GoBack]２　撮影目的・撮影主体・撮影方法

令和　　年　　月　　日
　　　葛飾区議会議長　殿
　　　　　　　　　　　申請者　住　所：
　　　　　　　　　　　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　連絡先：